1

臺北市政府地政局113年性別平等專案小組第2次會議

會議紀錄

時間：113年8月30日（星期五）下午2時30分

地點：市政大樓3樓西北區民眾記者接待室

主席：陳信良召集人                          紀錄：李偉雄

出席委員：王瑞雲、嚴祥鸞、楊文山、劉俊男、黃  群、曾錫雄

沈瑞芬、蔣門鑑、林芳儀、李奕芸、鄭益昌、陳光熙

陳小玲、徐子偉、洪于佩、陳淑珍、許雅芝、黃俊偉

李琇琪、陳大猷、葉智芬、黃雅惠

列席者：本市性別平等辦公室  葉靜宜聘用研究員

壹、報告事項：

報告案1：本局性別平等專案小組委員名單異動一案，報請鑒察。

決議：洽悉。

報告案2、本局114年度性別預算概算編列情形，報請鑒察。

決議：洽悉。

報告案3：提報本局113年度新增性別統計項目及指標，報請鑒察。

決議：洽悉。

報告案4、本局修訂「臺北市個人租賃住宅委託包租代管減徵地價稅

及房屋稅自治條例」性別影響評估，報請鑒察。

決議：請依委員建議加入消除對婦女一切形式歧視公約(CEDAW)

第13條內容，並送請府外委員檢視後通過。

貳、討論事項：

討論案：提報「臺北市與全國開業不動產估價師性別統計及分析報告」

一案，提請討論。

結論：1.請依委員建議修正報告內容之統計用語，使其具有一致性。

2.辧理優良不動產估價師評選活動時，請向公會及相關單位

宣導，推薦參選人時應注意性別比例的均衡。

3.請向權管業者加強宣導，促使其重視並建立性別友善的職

場環境。

参、臨時動議：無。

散會：下午3時30分